
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                   №  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области от 08.05.2024 №1177 «Об 

утверждении Порядка о предоставлении субсидии на возмещение затрат 

некоммерческой организации Благотворительный фонд «Развиваясь-

созидаем» на реализацию социально значимых мероприятий» 

 

 

 

Руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области от 08.05.2024 №1177 «Об утверждении 

Порядка о предоставлении субсидии на возмещение затрат некоммерческой 

организации Благотворительный фонд «Развиваясь-созидаем» на реализацию 

социально значимых мероприятий» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

           1.1. Пункт 1.2. раздела 1 Порядка предоставления субсидии на 

возмещение затрат некоммерческой организации Благотворительный фонд 

«Развиваясь-созидаем» на реализацию социально значимых мероприятий, 

утвержденного Постановлением, изложить в новой редакции: 

          «1.2. Субсидия предоставляется в целях возмещение затрат 

некоммерческой организации Благотворительный фонд «Развиваясь-созидаем» 

на реализацию социально значимых мероприятий в рамках решения вопросов 



 2 

местного значения установленных Федеральным законом от 6 октября 2003 

года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 28.03.1998 N 53-ФЗ «О 

воинской обязанности и военной службе»».; 

           1.2. Пункт 2.8. раздела 2 Порядка предоставления субсидии на 

возмещение затрат некоммерческой организации Благотворительный фонд 

«Развиваясь-созидаем» на реализацию социально значимых мероприятий, 

утвержденного Постановлением, изложить в новой редакции: 

        «Субсидия предоставляется в размере 3244689 рублей в соответствии с 

постановлением администрации городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области от 02.05.2024 №1135». 

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева) 

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

интернет-сайте городского округа город Кулебаки городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области http://kulebaki.nobl.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальной политике Н.В.Сапунову. 

 

 

Глава местного самоуправления   В.С.Юрасов  
 

consultantplus://offline/ref=B25A5649EA2122C6C2748F546C4A457712308E0BDD397E0527145C9F96m9V8N



